
UCHWAŁA NR 179/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą: ”Ochrona i poprawa stanu wód 

powierzchniowych i podziemnych na terenie Gminy Miedźno poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1. pkt 2 oraz  art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę w wysokości 330.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych) 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pod nazwą: ”Ochrona i poprawa stanu wód powierzchniowych i podziemnych na terenie 
Gminy Miedźno poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Pożyczka udzielona zostaje w dwóch częściach: kwota 313.500,00 zł do 31 grudnia 2013 r., kwota 
16.500,00 zł do dnia 31 marca 2014 r. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2014 ze środków pochodzących z budżetu gminy w następujących 
transzach: 

- do 31 marca 2014 r. - 82.500,00 zł. 

- 30 czerwca 2014 r. - 82.500,00 zł. 

- 30 września 2014 r. - 82.500,00 zł. 

- 20 grudnia 2014 r. - 82.500,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: DA3B2528-8D31-4AF8-B0BF-6857FB08E23A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




